
Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktorės Astos 
Kandratavičienės darbotvarkė 

2015 m. rugsėjo 14 d. (pirmadienis) 

8.00 – 9.00 darbiniai klausimai 

9.00 – 10.00 dalyvaus Viešojo pirkimo komisijos posėdyje Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyboje prie 
SADM 

10.00 -12.00 posėdžiaus su Departamento skyrių vedėjais 

13.00 – 17.00 darbiniai klausimai 

2015 m. rugsėjo 15 d. (antradienis) 

8.00 – 12.00 darbiniai klausimai 

13.00 – 14.00 darbiniai klausimai 

14.00 – 15.00 susitiks su Vilniaus neįgaliųjų dienos centro atstovu 

15.00 – 17.00 darbiniai klausimai 

2015 m. rugsėjo 16 d. (trečiadienis) 

8.00 – 12.00 darbiniai klausimai 

13.00 – 17.00 darbiniai klausimai 

2015 m. rugsėjo 17 d. (ketvirtadienis) 

8.00 – 12.00 darbiniai klausimai 

13.00 – 14.00 darbiniai klausimai 

14.00 -16.00 dalyvaus Socialinės apsaugos ir darbo ministerijoje Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir 
bendruomenėje teikiamų paslaugų neįgaliesiems ir likusiems be tėvų globos vaikams 2014-2020 metų veiksmų plano 
įgyvendinimo pertvarkos valdymo grupės posėdyje 

16.00 – 17.00 darbiniai klausimai 

2015 m. rugsėjo 18 d. (penktadienis) 

8.00 – 12.00 darbiniai klausimai 

14.00 – dalyvaus konferencijoje, skirtoje Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos 10 metų veiklos sukakčiai paminėti (Konstitucijos pr. 14, Vilnius, Best Western viešbutis) 

2015 m. rugsėjo 21 d. (pirmadienis) 

8.00 -9.00 darbiniai klausimai 

9.00 – išvyko į Druskininkus dalyvauti seminare, skirtame savivaldybių socialinės paramos skyrių tarnautojams ir 
skaityti pranešimą dėl būsto pritaikymo neįgaliesiems, socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 
bendruomenėje projektų atrankos konkurso organizavimo, neįgaliųjų integracijos per kūno kultūrą ir sportą projektų 
finansavimo konkurso organizavimo. 

2015 m. rugsėjo 22 d. (antradienis) 

8.00 – 10.00 darbiniai klausimai 

10.00 – 12.00 dalyvaus susitikime su socialinės apsaugos ir darbo ministre Algimanta Pabedinskiene 

13.00 – 17.00 darbiniai klausimai 

2015 m. rugsėjo 23 d. (trečiadienis) 

8.00 – 12.00 darbiniai klausimai 

13.00 – 14.00 darbiniai klausimai 

14.00 – 16.00 dalyvaus darbo grupės posėdyje Specializuotos socialinės reabilitacijos paslaugų teikimo modelio 
projekto pristatyme – aptarime 

16.00 – 17.00 darbiniai klausimai 

2015 m. rugsėjo 24 d. (ketvirtadienis) 



8.00 – 12.00 darbiniai klausimai 

13.00 – 14.00 darbiniai klausimai 

14.00 – 16.00 dalyvaus posėdyje dėl pagalbos kreipimosi sistemos prieinamumo žmonėms su klausos negalia 

16.00 – 17.00 darbiniai klausimai 

2015 m. rugsėjo 25 d. (penktadienis) 

8.00 – 9.00 darbiniai klausimai 

9.00 – 12.00 dalyvaus posėdyje Profesinės reabilitacijos paslaugų teikimo regos, klausos, sutrikusio intelekto, 
psichikos ir fizinę negalią turintiems asmenims metodikų projektų svarstyme 

13.00 – 14.00 – darbiniai klausimai 

14.00 – 15.45 susitiks su Lygių galimybių kontroliere Agneta Lobačevskyte, neįgaliųjų asociacijų atstovais ir aptars 
neįgaliesiems aktualius klausimus 

2015 m. rugsėjo 26 d. (šeštadienis) 

Rugsėjo 26 d.  dalyvaus renginyje, skirtame  Tarptautinei kurčiųjų dienai, lietuvių gestų kalbos pripažinimo 20-mečiui, 
Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos centro  15 metų gyvavimo sukakties proga (renginys vyks Šv. Kazimiero g. 3, Vilnius). 

2015 m. rugsėjo 28 d. (pirmadienis) 

8.00 – 12.00 darbiniai klausimai 

13.00 – 17.00 darbiniai klausimai 

2015 m. rugsėjo 29 d. (antradienis) 

8.00 – 12.00 darbiniai klausimai 

13.00 – 17.00 darbiniai klausimai 

2015 m. rugsėjo 30 d. (trečiadienis) 

8.00 -10.00 darbiniai klausimai 

10.00 – 13.00 dalyvaus Socialinės apsaugos ir darbo ministerijoje Profesinės reabilitacijos paslaugų teikimo regos, 
klausos, sutrikusio intelekto, psichikos ir fizinę negalią turintiems asmenims metodikų bei Reikalavimų profesinės 
reabilitacijos paslaugas neįgaliesiems teikiantiems specialistams aprašo projektų aptarime 

15.00 – 17.00 darbiniai klausimai 

2015 m. spalio 1 d. (ketvirtadienis) 

Spalio 1 d.  direktorė Asta Kandratavičienė atostogauja 

2015 m. spalio 2 d. (penktadienis) 

8.00 – 9.00 darbiniai klausimai 

9.00 – 10.00 susitiks su socialinės apsaugos ir darbo ministre Algimanta Pabedinskiene 

10.00 – 12.00 dalyvaus darbo grupės posėdyje dėl renginių, skirtų neįgaliesiems 

13.00 – 15.45 darbiniai klausimai 

 


